Parisiensis querentibus suas elemosinas128, quinque solidos. 

[§46] Item legavit fabrice ecclesie de Oratorio, juxta Montem Gaium129, decem solidos. 

[§47] Item domino Laurentio de Cormeliis, presbitero, quadraginta solidos. 

[§48] Item clerico ecclesie de Torigniaco130, quinque solidos. 

[§49] Item  fabrice  ecclesie  de  Agneto  supra  Maternam,  Meldensis dyocesis131,  viginti 

solidos. 

[§50] Item curato ejusdem ecclesie, decem solidos. 

[§51] Item cuilibet trium monachorum prioratus de Agneto, quinque solidos, et clerico 

ecclesie parochialis dicti loci, quinque solidos. 

[§52] Item legavit conventui monialium prioratus de Fontanis, versus Meldis, ordinis 

Frondis Vallis132, quatuor libras pro pitancia. 

[§53] Post modum autem legavit dicta testatrix religiose domine Marie dicte Barbou, 

priorisse dicti loci de Fontanis, sorori sue, viginti solidos parisienses annui redditus ad vitam 

ipsius Marie, dumtaxat, ita quod ipsa sublata de medio, dictus redditus ad ipsius testatricis 

heredes libere revertatur. 

[§54] Item religiose mulieri sorori Marie Barbou, nepti sue, moniali dicti loci, decem 

solidos parisienses annui redditus ad vitam ipsius Marie, sicut in precedenti legato continetur. 

[§55] Item sorori Genovefe de Cormeliis, moniali etiam dicti loci, quinque solidos. 

[§56] Item legavit religiosis dominabus sororibus Johanne Lamberti et Jaqueline dicte la 

Barboue, monialibus de Aqua, Carnotensis dyocesis133, earum cuilibet, decem solidos 

parisienses annui redditus ad earum vitam, dumtaxat, ita quod, ipsis vel earum altera viam 

universe carnis ingressis, dictum legatum ad ipsius testatricis heredes libere revertatur. 

[§57] Item sorori Johanne et Ermenionne, capellarie134, custodibus hospitalis sui de Gravia 

earum cuilibet viginti solidos parisienses annui redditus percipiendos ab eisdem vel earum 

locum tenentibus quamdiu dumtaxat eidem hospitali bene et fideliter voluerint deservire et 

ibidem etiam personaliter residere. 

[§58] Item legavit Gervasio de Sagio135, superiori valletorum draperiorum domus ipsius 

testatricis, decem libras. 

[§59] Item domino Bernardo de Palliaco136, presbitero, viginti libras. 

[§60] Item domino Gaufrido de Pontissara137, quondam cappellano dicti Stephani mariti 

sui, presbitero, decem libras. 

[§61] Item Ysabelli dicte Flael, consanguinee sue, quatuor libras. 

[§62] Item consanguinee sue filie Hugonis Aurifabri, centum solidos. 

127

 Saint-Nicolas-du-Louvre, église royale, collégiale et paroissiale connue depuis 1187. En 1212 l’hôpital-école